

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายในแถว-หนองมะนาว (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๘ ตำบลชากบก มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๘ ตำบลตาขัน อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๒๕,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาวรวม ๑๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร จำนวนไม่น้อยกว่า ๘๑๐ ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ อบจ.รย.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕๒๗,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงาน ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐
ประเภทงานถนน โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายอนุกุล นาคะเกตุ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ประธานกรรมการฯ
 - ๖.๒. นายกรฤทธ์ ผลกาย นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ
 - ๖.๓. นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2562 หน้า 489

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายในแฉะ - หนองมะนาว (ช่วงที่ 2)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลชากบก มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 8 ตำบลตาขัน อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3108/2562 จำนวน 7 แผ่น

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคาวินาที 25 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคากลางงานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายในแฉะ - หนองมะนาว (ช่วงที่ 2)	527,105.38	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	527,105.38	
	ราคากลาง	527,000.00	
	ราคากลาง	(ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายกรฤทธิ์ ผลกาย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2562 หน้า 489

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายในแฉว - หอนงมะนาว (ช่วงที่ 2)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลซากบก มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 8 ตำบลตาขัน อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3108/2562 จำนวน 7 แผ่น

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคาวันที่ 25 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	386,894.73	1.3624	527,105.38	
	Factor F งานก่อสร้างทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมราคาค่าก่อสร้าง				527,105.38	
ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็น				527,000.00	

(ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายกรฤทธ์ ผลกาย)

นายช่างโยธาชำนานูงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนานูงาน



ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2562 หน้า 489

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายในแฉ - หอนงมะนาว (ช่วงที่ 2)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 ตำบลซากบก มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 8 ตำบลตาขัน อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3108/2562 จำนวน 7 แผ่น

รายละเอียดโครงการ ตามแบบ อบจ.รย.

กำหนดราควันที่ 25 มกราคม 2562

(ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 26.00-26.99 บาท)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการและเสื่อมราคา		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับพื้นทางเดิม	810.00	ตร.ม.	-	-	10.53	8,529.30	8,529.30	
2	ทรายรองพื้นทาง	40.50	ลบ.ม.	537.02	21,749.31	44.13	1,787.26	23,536.57	
3	งานคอนกรีต	121.50	ลบ.ม.	2,304.04	279,940.86	-	-	279,940.86	รวมค่าแรง
4	เหล็กตะแกรง WIRE MESH	810.00	ตร.ม.	46.73	37,851.30	5.00	4,050.00	41,901.30	
5	เหล็กเสริมรอยต่อ				-		-		
	- RB Ø 15 มม.	203.82	ก.ก.	32.05	6,532.43	3.300	672.60	7,205.03	
	- RB Ø 19 มม.	73.59	ก.ก.	33.49	2,464.52	2.900	213.41	2,677.93	
	- DB Ø 16 มม.	187.65	ก.ก.	21.21	3,980.05	3.300	619.24	4,599.29	
6	แบบเหล็ก	202.50	ม.	10.00	2,025.00	20.60	4,171.50	6,196.50	
7	วัสดุอุดรอยต่อ								
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	135.00	ม.	-	-	22.41	3,025.35	3,025.35	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	162.00	ม.	-	-	13.65	2,211.30	2,211.30	
8	ค่าบ่มผิวคอนกรีต	810.00	ตร.ม.	-	-	8.73	7,071.30	7,071.30	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								386,894.73	

(ลงชื่อ)

(นายอนุกุล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายกรฤทธ์ ผลกาย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายในแฉะ-หนองมะนาว (ช่วงที่ ๒)
หมู่ที่ ๘ ตำบลชากบก มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๘ ตำบลตาขัน อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง
ระยะเวลาดำเนินการ ๖๕ วัน

แบ่งงวดงาน ๑ งวด

หมายเหตุ

- อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
- ระยะเวลาของการประกันความชำรุดบกพร่องตามสัญญา ๒ ปี
- ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้รับจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามใน

สัญญา



(นายอนุกุล นาคะเกต)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

